
Detail produktu

FEST-B S2141, antikorozní nátěr na železo, 0845 cihlový, 2,5
kg
Samozákladující antikorozní barva s grafitem
CHARAKTERISTIKA A POUŽITÍ:
Barva je určena zejména k jednovrstvým venkovním ochranným nátěrům plechových střešních krytin, okapů,
ocelových konstrukcí a dalších kovových předmětů vystavených trvalému působení povětrnostních vlivů a slunečního záření.
Barva na střechy obsahuje kromě inhibitoru koroze i absorbér UV záření, který chrání pojivo barvy proti degradaci.
Ochranu proti degradaci nátěru garantuje příměs grafitu - český patent. Díky grafitu se barva vyznačuje dlouhodobou
odolností působení povětrnostních vlivů, vodoodpudivostí a účinnou bariérovou antikorozní ochranou.
Klíčové vlastnosti:
• dlouhodobá životnost
• bariérová ochrana grafitem
• vynikající přilnavost
PŘÍPRAVA PODKLADU:
Podklad pro aplikaci musí být čistý, suchý, zbavený mastnot, rzi a prachu, mechanicky očištěný. Nejdříve ze všeho se musí
povrch odmastit pomocí vhodného čistícího prostředku (např. BALTECH P6402 Benzín technický, BALTECH P6401 Aceton nebo
kde je to možné teplá tlaková voda s obsahem saponátu). Pro případné odstranění zbytků různých solí je nutné povrch následně
opláchnout čistou vodou. Hrubé a dobře přilnavé nečistoty je nutné odstranit ručně nebo mechanicky (broušením, škrábáním).
Případnou rez je možné odstranit též ručně nebo mechanicky (kovové kartáče, brusné kotouče) nebo pomocí odrezovačů. V
případě použití chemických odrezovačů je nutný následný oplach čistou vodou. Nátěr na pozinkovaný plech je možný nejdříve po
jednom roce působení povětrnostních vlivů.
Savé podklady je nutné nejprve napustit vhodným napouštědlem, které zajišťuje stejnoměrnou savost podkladu. Dříve natřené
povrchy je nutné očistit, odmastit a zbavit starých nepřilnavých nátěrů.
ŘEDĚNÍ: ředidlo BALTECH S6006 (štětec, váleček), ředidlo BALTECH S6001 (stříkání)
Teoretická vydatnost: 7 - 8 m²/ kg na jednu vrstvu
PRACOVNÍ POSTUP:
Před použitím se obsah důkladně promíchá a podle potřeby naředí.
Aplikujte 2 až 3x nátěr (nástřik) barvou FEST-B 2v1 NA STŘECHY S2141. Doporučená tloušťka suchého nátěrového filmu jedné
vrstvy je 50 µm. V případě, že jsou nutné, lze další nástřiky nebo nátěry nanést buď mokrý do mokrého (do cca 3 hodin),
případně po zaschnutí (po 24 h).
Způsob aplikace má vliv na výsledný vzhled nátěru. Struktura obsaženého grafitu může při roztírání způsobit barevné rozdíly
(stínování), které však nemají vliv na ochranné vlastnosti nátěru.
Může se Vám hodit zakrývací materiál, jako papírová lepicí páska či zakrývací fólie, případně brusné papíry. Nezapomeňte na
štětce a válečky.

EAN: 8591235039597
Obj. číslo: 180372
Ředění barvy: Rozpouštědlem
Barva nátěru: Červenohnědá
Prostředí: Venkovní
Výrobce: Skupina BARVY A LAKY
Značka: Fest-b
Hmotnost 2,7 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/fest-b-s2141-antikorozni-nater-na-zelezo-0845-cihlovy-2-5-kg

http://www.balshop.cz/stetce-valecky-naradi-pomuc~309/zakryvaci-material~338
http://www.balshop.cz/stetce-valecky-naradi-pomuc~309/zakryvaci-material~338/pasky~470
http://www.balshop.cz/stetce-valecky-naradi-pomuc~309/zakryvaci-material~338/folie~471
http://www.balshop.cz/stetce-valecky-naradi-pomuc~309/brusivo~337/brusne-papiry-a-platna~467
http://www.balshop.cz/stetce-valecky-naradi-pomuc~309/stetce~333
http://www.balshop.cz/stetce-valecky-naradi-pomuc~309/valecky~335
https://www.bal.cz/fest-b-s2141-antikorozni-nater-na-zelezo-0845-cihlovy-2-5-kg

